8. Constantia,  Dei  gratia Bohemorum regina — omnem
haereditatem, quam emimus a fratribus hospitalis 8. Mariae
domus teutonicorum: — villas l'l]ulli'.i.]ll cum omnibus villulis ad '
eam pertinentibus , scilicet: Flumenechze, Nidoschitz, nec non '.};
et villam Borotitz, cum omnibus villulis ad eam pertinentibus,
scilicet Supanewitz: Drahtetitz, et ecclesiam S, Petri, cum f
ecclesia et villa Ribinitz, e. s, p. Datum Brunae, a. D. I
MCCXXXY. pridic Idus Febr. — Aud) in der pabfilichen Be-
ftattigung vom 18. Wiat 1235. heift ed: et res alias, quas emil a
mapistro ct fratribus hospitalis 8. Fariae teutonicorum, (Aus
Bienenbergs Analetien. S. 4) — Wodurd) zugleidy der bet
Hammeridhymied (im Prode. glor. Prag. pag. 241.) ange:
fithrte Streit entfdyieden wivd: OO jene Kivdhe jum h, Stepban
fchon wor, oder erft nad) Grhauung der Neuftadl durd) K. Karvl
Den Ivter enfffand? —

I 9, Won weldem Cruger beim 8. Fanner ausfithrlid) fprad).
10. Bienenbergs Analeflen. . 25. und 32.

11.  Appendix ad Lib. VI. Miscell. pag, 85. c. s. p.

12. Gtranffy, von Eornova. 2. B. &. 391. womit ju ver-
gleichen Boigt im 3, Bande S. 75. u. 1. f.

13.  Sm Urfprung ded iftersienfer-Stifted Hobenfurt in Boh-
men, Prag. 1814, &. 49.

14. Woigt im 3. Bande &. 234, . {. f.

15. Anno 1254, Borscho quoque de Ricsenberg, eques or-
dinis teutonici, cum plurimis ecjusdem ordinis equitibus, Prus-
siam petiit. — E cod. ms, abb. Osecens, cui titulus: Microchro-
nicon Osccense usque ad A. 41719, deductum per Malachiam
Welker, prof. Osecensem.

16. Petri de Dusburg, ord. teut, sacerd. Chronicon. Jenae,
1679, pag. 285, Sritifd) gemiirdigt wurde diefe Chronif als eine
er fdyasbarften Quellen fiir die dltere Gefdhichre des dentfchen
Ritterordens, vom H. Voigt im 3. B. &, 603 — 627.

17.  Quin et extra patriam, in ipsa Prussia, nostros specia
lia ordinis officia adiisse, atque in memoriam familiarum, e qui-
bus erant oriundi, inibi arces exaedificasse, Rosenherga et Rizem-
burgum hrnlim]uu superstites profitentur.  Illius Vittigo de Rosis,
apud nos dynasta e primis: hujus Borscho comes Osecanus, ad
confinia Misniac pracpotens toparcha, auctores e veterrimis ma-
nuscriptis deprehenduntur.  Crugerius in sacr, pulver, ad 22,
Febr, —

18. Circa anuos MCCXIL in tertium Abbatem in Osck.
cligitur Slawko, gente Bohemus, genere comes de linea funda-
torum, qui annos eirciter 27, per patronos ¢t agnatos, optime
per semetipsum, commodis Osecensium fratrum studuerat.  Atta-
men, cum equites ordinis tenfonici, et propter ipsos summi Ponti-
fices, conversionem Livonum Prussorumque urgerent: venerabi-
lis Slawlko, majores gerens spiritus, abbatiali pracfectura resig-
nala, succedenté sibi Wignando, missionem Pruthenicam maxi-
mis laboribus, sed aposfolico zclo, assumtis ex Oseco sociis, ad-
greditur, factus Episcopus Prussine. — Anno MCCLVI, cum ex-
ultatione venit Osecum emeritus Christi miles, episcopus Slawko.
— An autem devictis et ad fidem christianam perductis Prussis,
erectam ab Ottocaro Sambiensem sedem conscenderit, non ausim
aflirmare,  Videtur vel ob senium, vel Cisterciensi demissione,